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Ogromny drewniany model
żaglowego szkunera rybackiego
Bluenose

Cena 650,00 zł

Cena poprzednia 750,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Md-00086

Kod producenta SB016

PKWiU 32.99.59.0

Producent Marynistyka Group -
Gianhien Co. Ltd.

Opis produktu
OLBRZYMI MODEL ŻAGLOWCA - DREWNIANA REPLIKA SŁAWNEGO RYBACKIEGO SZKUNERA ŻAGLOWEGO - 95/80cm. SYMBOL NOWEJ SZKOCJI,

"KRÓLOWA ATLANTYCKIEJ FLOTY RYBACKIEJ"

Proponujemy Państwu ogromny, drewniany model najszybszego na Atlantyku szkunera rybackiego (95cm długości, 80cm wysokości!) wykonany
z lakierowanego, wysokiej jakości drewna, płótna oraz linek do naciągnięcia całej konstrukcji takielunku z dużą dbałością o szczegóły.

Stylowy, drewniany model Bluenose – wielokrotnego uczestnika wyścigów i regat żaglowych szkunerów rybackich na Atlantyku, umieszczonego
na kanadyjskim znaczku pocztowym symbolu Nowej Szkocji,  niespotykanych rozmiarów model sławnej "Królowej Atlantyckiej Floty Rybackiej"

Oryginalny 2-masztowy szkuner rybacki Bluenose został zaprojektowany przez Williama Roue, zbudowany przez Smitha i Rhulanda, do Nowej
Szkocji sprowadzony został 26 marca 1921r. Był odpowiedzią (bardzo trafną) kanadyjskiej Nowej Szkocji na pobicie w 1920 r. w wyścigach
szkunerów rybackich przez należący do Gloucester z Massachusetts szkuner Esperanto. Od 1921r. Bluenose co roku po sezonie połowów
spędzonym na jednym z najniebezpieczniejszych łowisk świata Grand Banks startował i deklasował rywali w regatach i wyścigach szkunerów
rybackich przez kolejne 17 lat. Tym bardziej godny podziwu jest fakt, że nie był to jacht, kuter czy żaglowiec regatowy, ale szkuner rybacki,
zdobywający również nagrody za ilości połowów. Bluenose rozbił się o rafy u wybrzeża Haiti i zatonął 28 stycznia 1946. Przez swoje życie stał się
jednak symbolem nie tylko kanadyjskiej Nowej Szkocji, ale również pracowitości Ludzi Morza i szybkości regatowej oraz morskiego
współzawodnictwa - w 1963r. został odbudowany przy użyciu oryginalnych planów Bluenose i ochrzczony - Bluenose II. 

Ten stylowy, ręcznie wykonany model drewnianego żaglowego szkunera rybackiego uosabia piękno, realizm, walkę i współzawodnictwo
podczas sławnych regat ale również walkę Ludzi Morza o połów zapewniające "chleb" ich rodzinom.

Idealny prezent dla każdego właściciela łodzi i pasjonatów morza, marynistyki, żeglarskich regat, właścicieli nadmorskich knajpek, pubów,
restauracji, pensjonatów.

Niewątpliwie olbrzymi, drewniany, prawie metrowy model 2-masztowego regatowego żaglowego szkunera rybackiego na biurku lub komodzie
właściciela znamionuje człowieka z wyrafinowanym gustem i klasą, a jego symbolika charakteryzuje miłośnika morza i żeglarstwa.

 

Wymiary:
Długość - 95cm

Długość pokładu - 80cm
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Szerokość pokładu - 16cm
Wysokość - 80 cm
Waga – 2000 gr.

 
Wszystkie modele żaglowców i jachtów ze względu na misterność i precyzyjność wykonanego ożaglowania i takielunku oraz wysokość samych
masztów przesyłamy do Państwa ze złożonymi na płask masztami – uzyskujemy dzięki temu zabiegowi prostokątną paczkę, którą staramy się
jak najlepiej zabezpieczyć.
Po otrzymaniu przesyłki należy umieścić maszty w ich miejscach (otworach) w pokładzie i całość konstrukcji usztywnić poprzez naciągnięcie
sznurków olinowania – jest to bardzo prosta operacja, która nie zajmuje więcej niż 10 minut, a wiemy z doświadczenia że położenie żagli bardzo
zwiększa bezpieczeństwo całego modelu w trakcie transportu.
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